Собрание депутатов
Щекинского сельсовета
Рыльского района
Курской области

РЕШЕНИЕ
от 24 апреля 2017 г. №33

Об утверждении плана (программы)
приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Щекинский
сельсовет» Рыльского района Курской
области на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Щекинский сельсовет» Рыльского района Курской области, Положением о порядке приватизации муниципального имущества МО «Щекинский сельсовет» Рыльского района Курской области, утвержденным  решением  Собрания депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района от 26.12.2007г. №261, Собрание депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района решило:

1.Утвердить прилагаемый план (программу) приватизации  муниципального имущества  муниципального образования «Щекинский сельсовет» Рыльского района Курской области на 2017 год.

2. Администрации Щекинского сельсовета Рыльского района оформить в установленном порядке документы, необходимые для исполнения настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов                                                     Т.В.Дроздова

Глава Щекинского сельсовета                                                             А.Е.Пилипенко

Утвержден

Решением Собрания депутатов

Щекинского сельсовета

Рыльского района Курской области

от  24 апреля 2017 г. №33

ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации муниципального имущества муниципального образования «Щекинский сельсовет» Рыльского района Курской области на 2017 год

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение
	год ввода в эксплуатацию/

год выпуска
	Назначение объекта
	Способ

приватизации

	1
	Здание Детского сада
	Россия. Курская область,

Рыльский район, с.Щекино, д.77
	1988
	Нежилое здание
	Продажа на аукционе, закрытом по форме подачи предложений о цене муниципального имущества